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Pohjois-Karjalan kauppakamari

Lausunto

18.11.2024

Asia:  VN/34466/2023

Lausuntopyyntö itäisen Suomen tuulivoimarakentaisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Karjalan kauppakamari haluaa tukea Joensuun kaupungin ja Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
lausuntoja.  Haluamme kuitenkin korostaa asian ratkaisemisen suurta merkitystä koko maakunnan 
yritystoiminnalle ja erityisesti vihreän siirtymän investointien saamiseksi alueelle.  Jo nyt on tullut 
useissa yrityksien investointikohteissa esiin, että sähkön riittävä saanti on ollut joko esteenä 
investoinneille tai investoinnit ovat toteutuneet huomattavasti pienempinä. Pohjois-Karjalan 
elinvoima on saanut pahoja kolhuja Venäjän aloittaman hyökkäyksen vuoksi. On kohtuutonta 
olettaa, että rajamaakunta joutuu nyt koko Suomen, EU:n ja Naton turvallisuutta takaavana 
rajamaakuntana maksamaan sijainnistaan korkean hinnan.  

Haluamme korostaa, että tavoitteeksi asetetaan Fingridin kantaverkon Huutokoski-Kontiolahti 400 
Kv:n voimalinjan valmistuminen viimeistään 2032 mennessä. Hankkeella kytketään Pohjois-Karjalan 
maakunta 400 Kv:n. sähkönsiirtoverkon piiriin. Tavoitevuoden asettaminen on äärettömän tärkeää, 
sillä muutoin asian ylätason keskustelu jatkuu ikuisesti ja investointeja jää toteutumatta. 
Yleissuunnittelu ja YVA on käynnistettävä vuonna 2025.Vauhditetaan Fingridin kantaverkon 400 Kv:n 
voimalinjan esivalmistelua koskien ns. Itä-Suomen Vaaralinjaa Kainuu - Pohjois-Karjala - Etelä-
Karjala. Reittisuunnittelu on käynnistettävä vuonna 2025. Fingridin on päivitettävä 
investointiohjelmaansa edellä mainitut Itä-Suomen uudet kantaverkkoyhteydet ja aikataulutettava 
niiden toteutus.

Tekniikka kehittyy ja esimerkiksi Naton Pohjoisen Atlannin valvonta Brittein saarilta toteutetaan 
tuulivoimaloista huolimatta ja myös niiden avulla. Onkin tärkeää, että tekniikan kehittyessä 
selvitystä päivitetään ja täydennetään. 

Pohjois-Karjalasta on välttämätöntä olla edustus jatkosuunnittelussa. Suomen tällä hetkellä 
potentiaalisin tuulivoiman rakentaminen Pohjois-Karjalassa on mahdollistettava 
kompensaatiorahoituksella, johon valtion on osallistuttava myös pitkäjänteisesti. Tämä lisää koko 
Suomen kokonaisturvallisuutta sähköntuotannon hajautuksen avulla.
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